
64,143

156

19

16,822

88

249

2,928

16,279

1,765

3,808

3,558

1,634

1,182

3,668

2,135

614

2,130

5,249

586

1,273

22,508

144

19

15,705

82

166

2,232

247

1,353

90

327

8

24

104

1,051

33

         －

3

354

566

32,014

         －

         －

1,109

6

80

695

15,986

395

3,711

3,015

1,346

1,146

2,905

1,001

         －

128

151

179

161

3,141

6

         －

8

         －

1

         －

39

1

3

216

61

6

78

6

2

284

2,176

14

240

2,562

         －

         －

         －

         －

2

1

4

16

4

         －

218

3

47

2

572

1,093

569

26

5

6

6

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

3,912

         －

         －

         －

         －

         －

         －

3

         －

         －

         －

1

3

534

75

7

625

2,350

13

301

1,611,782,000

3,720,744

501,914

429,364,587

2,510,737

5,799,356

69,224,531

399,183,945

47,583,809

87,067,638

105,728,193

42,509,993

29,630,953

98,005,400

53,168,373

15,745,384

53,469,245

126,709,665

13,587,954

28,269,579

563,968,765

3,429,729

501,914

398,554,919

2,346,037

3,801,218

52,721,251

6,824,157

35,689,149

1,575,157

9,306,116

256,480

615,534

3,208,145

24,751,911

847,038

              －

66,007

7,711,282

11,762,721

809,419,852

              －

              －

30,652,940

164,700

1,906,398

16,472,720

391,380,029

11,442,468

85,355,721

90,414,648

34,669,994

28,720,759

77,906,219

25,943,447

              －

3,113,856

3,452,854

4,381,551

3,441,548

78,358,318

102,462

              －

156,728

              －

36,640

              －

803,669

16,482

38,010

6,007,429

1,608,191

164,880

2,174,719

115,457

58,400

6,260,556

54,467,303

485,061

5,862,331

68,974,068

              －

              －

              －

              －

55,100

30,560

99,350

435,710

98,750

              －

5,958,846

77,880

1,353,473

54,960

14,644,839

30,561,461

14,857,674

624,640

120,825

188,553

188,553

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

90,872,444

              －

              －

              －

              －

              －

              －

76,740

              －

              －

              －

16,482

51,900

13,362,844

2,302,598

195,107

13,533,372

53,865,827

385,420

7,082,154

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 1月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年 3月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


